

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ANTONIO PEREIRA DE FREITAS SUPERMERCADO ME
 RUA RIO DE JANEIRO 4
 ÁGUA VERDE 4236771803
 PINHÃO PR 85170000

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA 1
 Nº 1279
 SÉRIE 1

0618-001.4781791 FOLHA 1/1



Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.gov.br ou no site do Sefaz autorizador

Natureza da Operação: **VENDAS DE MERCADORIAS REFERENTE CUPOM FISCAL**
 Inscrição Estadual: 903322738 Incrição Estadual subst. tributário: 07249023000183 CNPJ: 4118-0607-2490-2300-0183-5560-1000-0012-7910-0001-2790 141180105802299

DESTINATÁRIO/REMETENTE: **PINHÃO CAMARA DE VEREADORES**
 Nome/Razão Social: PINHÃO CAMARA DE VEREADORES CNPJ/CPF: 7774051000163
 Endereço: AV HIPOLITO AIRES DE ARRUDA 28 LINDOURO PR Incrição Estadual: 85170000
 Município: PINHÃO 4236778100 UF: PR
 Data de Emissão: 25/06/2018
 Data de Saída: 25/06/2018
 Hora da Saída: 15:06:23

Quantidade	Especie	Marca	Numero	Peso Bruto	Peso Líquido
------------	---------	-------	--------	------------	--------------

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total das Produções
0,00	0,00	0,00	0,00	442,54
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Dúvidas Despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nota: 442,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS: Nome / Razão Social: **PINHÃO CAMARA DE VEREADORES**
 Endereço: LINDOURO PR
 UF: PR CNPJ/CPF: 7774051000163

Quantidade: Quantidade Especie Marca Numero Peso Bruto Peso Líquido

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CSY	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
290056	PAPEL TOALHA 1000FLS CREME	0040237767197		48181000 090 5929	UN/1	8,000	7,83	62,64	0,00	0,00	0,00	ST	
262983	PAPEL HIG BRL 60MT NEUTRA CARE COMPACTO	7891172432378		48181000 090 5929	UN/1	12,000	9,38	112,56	0,00	0,00	0,00	ST	
69724	DETERGENTE 2LT MACA CLASSIC	7896404600563		34022000 090 5929	UN/1	6,000	2,69	16,14	0,00	0,00	0,00	ST	
267997	SACO LIXO 50 LITROS 50 LTS	7896345301820		39232190 090 5929	UN/1	12,000	7,78	93,36	0,00	0,00	0,00	ST	
276560	ALCOOL 1LT 45º	7898286820044		22071050 090 5929	UN/1	12,000	3,78	45,36	0,00	0,00	0,00	ST	
26000	SABAO PD 1KG MULTIAÇAO	7891028009300		34022000 090 5929	UN/1	12,000	4,08	49,76	0,00	0,00	0,00	ST	
282659	COPO 180ML 100UN	7898505140721		39241000 090 5929	UN/1	12,000	2,50	30,76	0,00	0,00	0,00	ST	
311562	COPO DESC 50ML TRANSPARENTE	7898935720020		39241000 090 5929	UN/1	12,000	1,75	21,00	0,00	0,00	0,00	ST	
338125	FLANELA LIMPEZA	7897071211243		52083200 090 5929	UN/1	1,000	0,76	0,76	0,00	0,00	0,00	ST	

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

Informações Complementares	Reservado ao Fisco
ST	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Recebemos de: **OS PRODUTOS DA NOT FISCAL ELETRONICA**
 Data de Recebimento: Identificação e Assinatura do Recebedor
 Nº 1279 SÉRIE 1